АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июня  2021 г. № 60
рабочий поселок Елань-Коленовский
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения  от 29.01.2021 г. №9 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению»

На основании экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области от 01.07.2021 г. №19-62/20-149-П  на постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 29.01.2021 года №9 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению», администрация Елань-Коленовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения от 29.01.2021 г. №9 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению» следующие изменения:
       В приложении 1 «Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в Елань-Коленовском городском поселении на 2021 год (с 1 февраля) строку 2 изложить в следующей редакции:

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2990,87

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения

                                         Н.В. Селин